
Hodnocení trenéra ČP BRNO. 

 

Datum: 20.9.2015 
 

Trenéři: 

Babinec Jan 

Boháčová Michaela 

Dluhoš Daniel 

 

Judisté:   

1. VÁCLAVKOVÁ Tereza 

2. HAVLÍČKOVÁ Barbora 

3. ĎURINOVÁ Kristýna 

4. KUNCOVÁ Viktorie 

5. KOKEŠOVÁ Alexandra 

6. BRZUSKOVÁ Marie 

7. MEIXNER Tomáš 

8. TYCAR Štěpán 

9. MALACZYŃSKI Filip 

10. KUNC Matěj 

11. MORAVEC Jan  

12. BULKA Vojtěch 

13. KŘÍŽEK Šimon 

14. TURČÍNEK Tomáš 

15. MOTYKA Dominik 

16. KRÁL Jan 

17. PAVLICA Tomáš 

18. PAVLICA Lukáš 

19. MOJŽÍŠEK Lukáš 

20. BLAŽEJ Jan 

 

 

V neděli 20.9.2015 jsme společně vyrazili z Ostravy na ČP do Brna. Jeli jsme ve dvou 

skupinách, neboť mladší žáci měli vážení dříve a starší si mohli pospat. Turnaj byl okořeněný 

tím, že o jednotlivé závodníky se starali naši Bulharští kamarádi ze spřáteleného klubu Sliven. 

Hlavní trenéři pak dohlíželi na to, aby vše proběhlo v pořádku. 

 

 

K hodnocení: 

Účast byla vskutku veliká, nicméně výsledkově spíše podprůměrná. ČP Brno se řadí svou 

mezinárodní účastí k nejlepším turnajů ČP v České Republice. Tři třetí místa, jedno páté, 

jedno sedmé a dvě zranění… Ke kladům patřila odvaha závodníků jet na takto dobře 

obsazený turnaj. Za tuto odvahu dávám palec nahoru. Bez pravidelné docházky a zpocených 

kimon však výsledky nepřijdou!!! Obecně je potřeba zabrat v technice a tu se naučit používat 

v praxi – RANDORI. Vyzdvihnout mohu skupinu mladších žáků a žákyň, kteří se prali velmi 

hezky, bojovně a chtěli vyhrát. V kategorii starších žáků a žákyň se projevuje výkonnostní 

propad. Přesto chválím chuť opět závodit, která se u některých závodníků a závodnic 

v průběhu času vytratila.  Nepříjemné bylo ve třetím zápase zranění Bulky Vojtěcha, které si 

vyžádalo ošetření v nemocnici. Naštěstí se jedná jen o natažení krčních svalů. Rovněž zranění 



v prvním vyhraném zápase Tomáše Pavlicy (koleno), nebylo dobré a ukončilo jeho snahu o 

získání dobrého výsledku a nějakých těch bodů do nominace na MČR. 

 

 

No. Příjmení Jméno Váha Výhra Prohra umístění kategorie 

1 VÁCLAVKOVÁ Tereza 40 kg 3 1 3. Ml.žákyně 

2 KOKEŠOVÁ Alexandra 44 kg 3 1 3. Ml.žákyně 

3 KUNCOVÁ Viktorie 44 kg 0 1 Bez. St. žákyně 

4 BRZUSKOVÁ Marie 48 kg 0 1 Bez. St žákyně 

5 HAVLÍČKOVÁ Barbora 52 kg 1 2 Bez. St. žákyně 

6 ĎURINOVÁ Kristýna 63 kg 0 1 Bez. St. žákyně 

7 MEIXNER Tomáš 34 kg 2 2 Bez. Ml.žáci 

8 MALACZYŇSKI Filip 34 kg 3 2 5.místo Ml. žáci 

9 KUNC Matěj 34 kg 0 1 Bez. Ml. žáci 

10 TYCAR Štěpán 38 kg 6 1 3. Ml.žáci 

11 BULKA Vojtěch 38 kg 1 2 zranění Ml.žáci 

12 KŘÍŽEK Šimon 46 kg 0 2 Bez. Ml.žáci 

13 TURČÍNEK Tomáš 55 kg 0 2 Bez. Ml.žáci 

14 MOTYKA Dominik +60 kg 2 2 Bez. Ml.žáci 

15 PAVLICA Lukáš 55 kg 0 1 Bez. St.žáci 

16 BLAŽEJ Jan 60 kg 0 1 Bez. St.žáci 

17 MOJŽÍŠEK Lukáš 60 kg 0 1 Bez.  St.žáci 

18 MORAVEC Jan 73 kg 0 2 Bez. St.žáci 

19 KRÁL Jan 73 kg 2 2 7. St. žáci 

20 PAVLICA Tomáš +73 kg 1 0 zranění St.žáci 
 

 

 


